
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/211/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), § 21a lit. a Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok  w związku: 

- wpływem środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

- wpływem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi środków z tytułu dotacji celowej na wypłatę 

dodatków osłonowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalony Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok, zmienić w zakresie zadań 

zleconych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7515



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/211/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa  się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 18 425,- 18 425,- 

750   Administracja publiczna 0 425,- 

 75023  Urzędy gmin 0 425,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 425,- 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd Gminy Zgierz 
0 425,- 

758   Różne rozliczenia 425,- 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 425,- 0 

  2100  Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - PESEL 

425,- 0 

852   Pomoc społeczna 18 000,- 18 000,- 

 85295  Pozostała działalność 18 000,- 18 000,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - 

dodatki osłonowe 

18 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 18 000,- 

  3110 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - dodatki 

osłonowe - GOPS 

0 18 000,- 

 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7515


		2023-09-11T11:33:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




